(1) En 1452, le cardinal d'Estouteville 1'avait constitué promoteur de la
cause. Procureur de la famille d'Arc en 1455, c'est lui qui eut la charge prin-
cipale de 1'instance. On trouve sur les registres de 1'Echiquier de Rouen, aux
années 1462 et 1464, Guillaume Prévosteau, conseiller lai à l'Eschiquier; et sur
un état des nobles demeurant à Rouen en 1486, Messire Guillaume Prévosteau,
seigneur de Tourny. (DUSOUILLET, Hist. de Rouen, p. 3 et 33.)

(2) Appelé Lecointe dans la piece suivante. Voyez page 112.
(3) Chanoine de Beauvais, licencié en droit canon, notaire apostolique,

greffier à la cour ecclésiastique de Beauvais et à celle de la Conservation des pri-
vilèges de l'Université de Paris. Il a exécuté les citations du tribunal dans le
diocèse de Beauvais.

(4) Greffier en cour d'Église à Beauvais.
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prosequendum nullitatem processuum, sententiæ et
omnium inde secutorum, olim agitatorum contra dic-
tam Johannam, vulgariter dictam la Pucelle, repa-
rationemque condignam requirendum, petendum et
obtinendum ; atque coram reverendissimo et reve-
rendis in Christo patribus, dominis Johanne, misera-
tione divina archiepiscopo et duce Remensi, Guil-
lelmo, Parisiensi, et Ricardo, Constantiensi episcopis,
et fratre Johanne Brehal, sacræ theologiæ professore,
altero ex Inquisitoribus hæreticæ pravitatis, in regno
Franciæ constituto, seu eorumdem altero, deputatis
vel deputandis ab eisdem judicibus et commissariis a
Sancta Sede deputatis, comparendum ; agendumque
et defendendum, nomine dictorum constituentium ; et
pro ipsis, libellum seu libellos, et quascumque peti-
tiones, verbo vel in scripto, dandum, faciendum et
offerendum ; replicandum, duplicandum, triplican-
d u m , et, si opus fuerit, quadruplicandum ; litem seu
lites contestandum, et contestari faciendum ; domici-
lium eligendum, ipsosque constituentes excusandum,
advoandum et desadvoandum ; cautiones quascumque
præstandum ; de calumnia, malitia et veritate dicen-
dum ; et cujuslibet alterius generis juramentum, quod
in causis requiritur, et postulat ordo juris, in ani-
mas ipsorum constituentium, præstandum ; juramen-
tum deferendum ; delatum in se suscipiendum ; po-
nendum et articulandum ; positionibus et articulis
respondendum ; testes, litteras, acta, instrumenta et
quævis alia probationum genera , in modum proba-
tionis producendum et exhibendum ; testes jurare
videndum ; in testes et eorum dicta , ac contra se
exhibita et producta, dicendum, et eos vel ea repro-
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bandum ; crimina et defectus opponendum ; terminos
et dilationes petendum ; exceptiones cujuslibet gene-
ris proponendum ; judicis officium implorandum et
allegandum ; in causa seu causis concludendum ; sen-
tentiam seu sententias, tam interlocutorias, quam
diffinitivas, ferri petendum et audiendum ; e t , si ne-
cesse fuerit, ab eisdem, et alio quocumque gravamine
sibi illato vel inferendo, provocandum et appellan-
dum ; provocationes et appellationes suas prosequen-
dum, intimandum, insinuandum et notificandum ; ap-
pellationes (1), cum debita instantia, semel vel pluries,
necnon principale et expensas, si quæ fuerint adjudi-
catae, petendum, repetendum et obtinendum ; de re-
ceptis quitandum ; beneficium suæ absolutionis sim-
pliciter et ad cautelam, ac restitutionis in integrum,
petendum et obtinendum ; alium seu alios procurato-
rem, seu procuratores, unum vel plures loco sui
substituendura, qui similem vel eamdem habeant in
præmissis potestatem ; et eum vel eos revocandum,
præsenti procuratorio in suo vigore permansuro ; et
generaliter ad omnia alia et singula gerendum, facien-
dum, procurandum et exercendum, quæ in præmissis,
et circa ea necessaria fuerint, seu etiam opportuna, et
quæ ipsimet constituentes facerent aut facere pos-
sent, si in præmissis præsentes et personaliter in-
teressent ; etiam si quæ sint quæ mandatum exigant
magis speciale. Promittentes iidem constituentes, per
fidem suam, in manibus nostrum, notariorum sub-
scriptorum, corporaliter præstitam, ac sub hypoteca et
obligatione omnium et singulorum bonorum suorum,